
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 01.11.2025 - 30.11.2025

29.10.2025 /1CCMS Court Case Management System 3

KRIVIČNO

41 0 K 099911 25 K

41 0 K 100163 25 K

41 0 Km 107637 25 Km

41 0 K 105635 25 K

41 0 K 106868 25 K

41 0 K 106346 25 K

41 0 K 098819 25 K 2

41 0 K 105174 25 K

41 0 K 105764 25 K

41 0 K 104212 25 K

41 0 K 107568 25 K

41 0 K 105978 25 K

41 0 K 106143 25 K

41 0 K 099911 25 K

41 0 K 093014 25 K

41 0 K 105975 25 K

41 0 K 107733 25 Kps

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

AMIR BAJRIĆ

NINA MUJAGIĆ

04.11.25 09:00

05.11.25 12:00

06.11.25 11:45

06.11.25 12:15

10.11.25 09:00

10.11.25 13:00

11.11.25 12:00

14.11.25 09:00

17.11.25 09:00

17.11.25 12:00

18.11.25 08:50

18.11.25 09:00

18.11.25 09:45

26.11.25 12:00

27.11.25 09:00

27.11.25 11:45

03.11.25 09:00

GLAVNI PRETRES (OPOZVANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE/SJEDNICA ZA IZRICANJE
ODGOJNE/VASPITNE MJERE
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OPĆINSKI SUD U VISOKOM
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
KRIVIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
01.11.2025
30.11.2025
SVE VRSTE RADNJI

OPĆINSKI SUD U VISOKOM

F/383/1/

F/294/1/

F/183/2/

F/359/2/

F/358/3/

F173/1/

F/316/1/

F/362/2/

F/183/2/

F/238/1/

F/239/3/

F/287/1/a

F/286/2/

F/383/1/

F/238/1/

F/222/2/

F172/1/
15

MUNIB ZAIMOVIĆ

SULEJMAN RUŽNIĆ

BERIN PROVALIĆ

SAKIB DINAREVIĆ

EDIS HODŽIĆ

SALEM BEGANOVIĆ i drugi

AZIZ ZUBAČA

MIRZA UGARAK

ENIZ IBRAHIMOVIĆ

RIJAD HODŽIĆ

FARUK CICVARA

FARUK SEJDIĆ i drugi

FARUK SEJDIĆ

MUNIB ZAIMOVIĆ

IBRO SOFTIĆ i drugi

AMIR BAJRAKTAREVIĆ

ALBIN MUHOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 01.11.2025 - 30.11.2025

29.10.2025 /2CCMS Court Case Management System 3

KRIVIČNO

KRIVIČNO

41 0 K 107862 25 Kps

41 0 K 107776 25 Kps

41 0 K 108006 25 Kps

41 0 K 107964 25 Kps

41 0 K 107961 25 Kps

41 0 K 108004 25 Kps

41 0 K 107865 25 Kps

41 0 K 107909 25 Kps

41 0 K 107751 25 Kps

41 0 K 108001 25 Kps

41 0 K 107570 25 Kps

41 0 K 107859 25 Kps

41 0 K 107245 25 Kps

41 0 K 107241 25 Kps

41 0 K 106071 25 Kps

41 0 K 107861 25 Kps

41 0 K 107239 25 Kps

41 0 K 107858 25 Kps

41 0 K 107907 25 Kps

41 0 K 107910 25 Kps

41 0 K 107279 25 Kps

41 0 K 107417 25 Kps

41 0 K 107264 25 Kps

41 0 K 107893 25 Kps

41 0 K 107896 25 Kps

NINA MUJAGIĆ

NINA MUJAGIĆ

NINA MUJAGIĆ

NINA MUJAGIĆ

NINA MUJAGIĆ

NINA MUJAGIĆ

NINA MUJAGIĆ

NINA MUJAGIĆ

NINA MUJAGIĆ

NINA MUJAGIĆ

AVDIJA AVDIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

VESNA LATINOVIĆ

03.11.25 09:30

03.11.25 10:00

12.11.25 09:00

12.11.25 09:30

12.11.25 10:00

12.11.25 10:15

19.11.25 09:00

19.11.25 09:30

19.11.25 10:00

19.11.25 11:00

06.11.25 09:00

06.11.25 08:50

06.11.25 09:40

06.11.25 09:50

06.11.25 10:05

06.11.25 10:10

06.11.25 12:00

06.11.25 12:10

06.11.25 12:20

06.11.25 12:35

06.11.25 12:45

10.11.25 09:30

10.11.25 11:45

10.11.25 12:00

10.11.25 12:15

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

F/362/2/

F/286/2/

F/239/3/

F/183/1/

F/336/3/

F/362/1/

F/238/1/

F/239/3/

F172/1/

F/238/1/

F172/6/

F/239/3/

F/183/1/

F173/1/

F/362/2/

F/222/2

F/222/4/

F/286/1/

F/222/2/

F/336/1/

F/287/1/a

F/286/1/

F/183/1/

F/287/2/b

F/286/2/

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

SRETEN JOJIĆ

ADMIR OMANOVIĆ

ALDIN DŽAFIĆ

ERNES REHAK

ELMEDINA BUKO

DŽEVAHID KOVAČEVIĆ

EMIR MAMELA

MUHAMED ĐULOVIĆ

BAJRO MRGIĆ

MIRNES ZEHEROVIĆ

EDIN MURTIĆ

DRAGAN PERAK

OMER BURHAN

NERMIN BEŠLIJA

ADMIR SUŠA i drugi

DAMIR HAZIROVIĆ

HARIS MURATOVIĆ i drugi

ESAD HUSKIĆ

ADNAN SOKIĆ

RIJAD AHMIĆ

ALIS JABLAN i drugi

IRFAN HATIĆ i drugi

SENAD ŠABIĆ i drugi

ADNAN PORSTEIN

JASMIN HAMZABEGOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 01.11.2025 - 30.11.2025

29.10.2025 /3CCMS Court Case Management System 3

KRIVIČNO

41 0 K 103509 24 Kps

41 0 K 107127 25 K

41 0 K 099466 25 K

41 0 K 105629 25 K

41 0 K 104378 24 K

41 0 K 106136 25 K

41 0 K 107475 25 K

41 0 K 086750 21 K

MIROSLAV SAVIĆ

MIROSLAV SAVIĆ

MIROSLAV SAVIĆ

MIROSLAV SAVIĆ

MIROSLAV SAVIĆ

MIROSLAV SAVIĆ

MIROSLAV SAVIĆ

MIROSLAV SAVIĆ

03.11.25 08:50

04.11.25 09:00

05.11.25 09:00

10.11.25 00:00

11.11.25 09:00

12.11.25 09:00

17.11.25 09:00

27.11.25 09:00

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

F/239/3/

F/287/1/a

F/362/1/

F/222/2/

F/293/1/

F/222/2/

F/222/2/

F172/3/

ADRIAN BUDIMIR

MIRNES SEJDIĆ

ALMEDIN ŠEĆEROVIĆ i drugi

RASIM GANIĆ

ERNAD HUSIĆ i drugi

BAJAZID GANIĆ

ADMIR KOVAČEVIĆ

GORAN ANDRIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


